
 
 

РЕШЕНИЕ 
Собрания депутатов  Нехаевского сельсовета 

Рыльского района Курской области 
 

от  24.02.2016г №201 
 
Об утверждении прогнозного  
плана  приватизации  муниципального 
 имущества на 2016-2017г.г. 
 

 
 

В соответствии со ст. 209 ГК РФ, Федеральными законами РФ №131-ФЗ 
от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 
муниципального образования «Нехаевский сельсовет» Рыльского района 
Курской области, Собрание депутатов Нехаевского сельсовета Рыльского 
района Курской области, РЕШИЛО: 

1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества 
муниципального образования «Нехаевский сельсовет» Рыльского района 
Курской области на 2016 - 2017 г.г.  (приложение № 1). 

2. Опубликовать настоящее Решение в сети «Интернет» на официальных 
сайтах предусмотренных действующим законодательством. 

3.Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования. 
 
 
 
 

Председатель Собрания депутатов 
Нехаевского сельсовета  
Рыльского района Курской области                                С.А. Керусов  
 
 
 

 
 
 
 



 
Приложение № 1 

к решению Собрания депутатов  
Нехаевского сельсовета  

Рыльского  района  
Курской области 

от «24» февраля 2016 г. № 201 
 

Прогнозный план 
приватизации муниципального имущества на 2016 - 17 годы. 

 
№ 
п/п 

Наименование имущества и его назначение Местонахождение имущества Предполагаемый 
срок приватизации 

1. 

Экскаватор-погрузчик Амкодор 702Е (ТО-49) 
(БЕЛ-82.1), 2006 г.в., № машины (рамы) – 
1624/80828244, № двигателя – 700199, коробка 
передач №139948, основной ведущий мост 
(мосты) №436482/186100-04, цвет – синий, вид 
движителя – колесный. 

Россия, Курская область, 
Рыльский район, с. Нехаевка, 
ул. Центральная д. 85. 

2016 гг. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


